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Anexa nr.23 

la Documentația standard nr._115_ 

20_21_ 

  

 

Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 
 

Numărul procedurii de achiziție_ ocds-b3wdp1-MD-1711009764748 _din_21.03.2024 _   _ 

 Obiectul de achiziției: Materiale și obiecte de uz gospodăresc, conform necesităților DÎTS a Primăriei mun.Bălți 

 

 
Cod CPV 

Denumirea bunurilor/serviciilor Unitatea 

de măsură 

Canti- 

tatea 

Preţ 

unitar 

(fără 
TVA) 

Preţ 

unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare/prestare 

Clasificație bugetară (IBAN) Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Lotul nr.1 Chimie de uz casnic 

39000000-2 Clorură de var (clor activ 32-37%) 

Praf alb pana la cenusiu deschis sau 

alb galbui, cu usoare aglomerari, 
ambalaj 3-5 kg 

 
kg 

 
213 

 
22.03 

 
26.44 

 
4692.50 

 
5631.72 

 
în termen de 30 zile din data 

înregistrării contractului la 

MF-TR Nord 

MD31TRPDAA30000000375100  

Înălbitor 1 litru (clor activ 5-10%) buc 
1 407 7.15 8.58 10057.50 12072.06 

  

      
14750.00 17703.78 

   

Total lot 

Lotul nr. 2 Detergenți 

39000000-2 Detergent manual pudra 450 g  
buc 

 
85 

 
9.58 

 
11.50 

 
814.58 

 
977.50 

 
 
 
 
 

 
în termen de 30 zile din data 

înregistrării contractului la 

MF-TR Nord 

  

Detergent manual pachet 1 kg  
buc 

 
70 

 
13.83 

 
16.60 

 
968.33 

 
1162.00 

  

Detergent automat PENTRU COPII 

800 g (echivalent Ушастый Нянь) 

Destinație: pentru hainele copiilor, 

textura-pudra. 

 
buc 

 
1 010 

 
22.62 

 
27.14 

 
22841.26 

 
27411.40 

  

Detergent automat pudra 900 g -1 kg  
buc 

 
25 

 
13.83 

 
16.60 

 
345.83 

 
415.00 

  

 
 

 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1711009764748


       
24970.00 

 
29965.90 

   

Total lot 

Lotul nr. 3 Soluții pentru curățarea sticlei și rezerve 

 

39000000-2 

Soluție pentru curațarea sticlei 1 l  

buc 

 
 

747 

 

10.88 

 

13.06 

 

8127.92 

 

9755.82 

 
 

în termen de 30 zile din data 

înregistrării contractului la 

MF-TR Nord 

  

Soluție pentru curațarea sticlei 1 l buc 35 14.92 17.90 522.08 626.50   

Soluție pentru curațarea sticlei 500 ml buc 75 10.00 12.00 750.00 900.00   

     9400.00 11282.32   

Total lot 

Lotul nr. 4 Soluții pentru veselă și curățat suprafețe 

39000000-2 
Lichid pentru veselă 500 ml buc 177 9.08 10.90 1607.75 1929.30 

 
 
 
 
 

 
în termen de 30 zile din data 

înregistrării contractului la 

MF-TR Nord 

  

Lichid pentru veselă 1 litri buc 962 10.73 12.88 10323.50 12390.56 
  

Crema de curaţat suprafete 500 ml. buc 90 14.92 17.90 1342.50 1611.00 
  

Soluţie de curaţat praf 500 g buc 517 14.17 17.00 7324.17 8789.00 
  

Praf de curățat suprafețele cu particule 

abrazive 500 gr 
buc 15 7.25 8.70 108.75 130.50 

  

Solutie pentru veselă orange 450 

ml.(echivalent Fairy) 
buc 15 10.83 13.00 162.50 195.00 

  

Gel pentru veselă 450 g buc 1 177 10.83 13.00 
12750.83 

3 
15301.00 

  

Solutie de curatat mucegaiul 500 ml 

cu atomizor 
buc 68 20.83 25.00 1416.66 1700.00 

  

     
35036.65 42046.36 

  

Total lot 

Lotul nr. 5 Soluții pentru mobilă și pardoseli. 

39000000-2 Soluție pentru mobilă 500 ml cu 

atomizor 
buc 22 25.83 31.00 568.33 682.00 în termen de 30 zile din data 

înregistrării contractului la 

MF-TR Nord 

  

Detergent universal pentru spălarea 

podelelor 5 litri 
buc 40 29.16 35.00 1166.66 1400.00 

  

 



 Soluţie pentru spălarea podelelor 5 

litri 
buc 45 29.166 35.00 1312.50 1575.00 

   

Soluţie pentru spălarea podelelor 950 

ml - 1 l 
buc 45 9.166 11.00 412.50 495.00 

  

Soluţie pentru spălarea podelelor 5 

litri 
buc 322 20.00 24.00 6440.01 7728.01 

  

     
9900.00 11880.01 

  

Total lot 

Lotul nr. 6 Soluții antibacterială pentru WC 

39000000-2 
Gel pentru curățat și dezinfectat WC 

750 ml 

 

buc 
 

437 

 

11.666 
 

14.00 
 

5098.33 
 

6118.00 
 
 
 

în termen de 30 zile 

din data înregistrării 

contractului la MF-TR 

Nord 

  

Gel pentru curățat și dezinfectat WC 1 
l 

buc 60 11.66 14.00 700.00 840.00 
  

Gel pentru curățat lavuar 500 ml buc 169 10.83 13.00 1830.83 2197.00   

Soluție pentru curățat lavoar buc 129 20.83 25.00 2687.50 3225.00   

Soluție granulată de curățat lavuar 1 
litru 

buc 30 10.83 13.00 325.00 390.00 
  

Soluție de curățat WC 1000 ml buc 150 15.00 18.00 2250.00 2700.00   

Soluție de curățat WC 1000 ml buc 908 11.68 14.02 10608.34 12730.00   

      23500.00 28200.00   

Total lot 

Lotul nr. 7 Săpun 

39000000-2 
Săpun lichid 500 ml buc 115 8.75 10.50 1006.25 1207.50 

 
 
 

în termen de 30 zile 

din data înregistrării 

contractului la MF-TR 

Nord 

  

Săpun lichid 1 litru buc 661 11.67 14.00 7711.60 9254.00 
  

Săpun lichid 5 litru buc 466 25.85 31.02 12045.65 14455.32 
  

Săpun de toaletă 100g buc 110 5.00 6.00 550.00 660.00 
  

Săpun gospodăresc natural buc 674 7.25 8.70 4886.50 5863.80 
  

     
26200.00 31440.62 

  

Total lot 

Lotul nr. 8 Odorizant 

39000000-2 Odorizant de interior 400 ml (arome 

în asortiment) 

 

buc 
 

106 

 

14.15 
 

16.98 
 

1500.00 
 

1800.00 
în termen de 30 zile din 
data 

înregistrării 

contractului la 
MF-TR Nord 

  

 



 

           

Total lot 

Lotul nr. 9 Burete, perii și lavete 

39000000-2 Burete pentru veselă 5 buc 
set 462 5.86 7.03 2708.03 3249.64 

 
 
 
 
 
 

 

 
în termen de 30 zile din data 

înregistrării contractului la 

MF-TR Nord 

  

Sponj metalic pentru veselă, 

anticorozie cu sîrmă mare 
buc 160 2.92 3.50 466.66 560.00 

  

Perie de metal 
buc 4 14.17 17.00 56.66 68.00 

  

Perie de plastic pentru WC cu suport 
buc 88 17.50 21.00 1540.00 1848.00 

  

Perie pentru spălarea geamului cu 

buretă și cauciuc, cu mîiner lung 
buc 10 58.33 70.00 583.33 700.00 

  

Perie de haine buc 13 13.33 16.00 173.33 208.00 
  

Perie universală „călcat” 14cm 
buc 14 13.33 16.00 186.66 224.00 

  

Laveta pardoseli bumbac, 
buc 55 17.50 21.00 962.50 1155.00 

  

Lavete universale (pentru bucătărie), 5 

buc./cutie 
cutie 145 13.33 16.00 1933.33 2320.00 

  

Lavete universale (pentru bucătărie), 

10 buc./cutie 
cutie 113 27.50 33.00 3107.50 3729.00 

  

     
11718.00 14061.64 

  

Total lot 

Lotul nr. 10 Prosop de hîrtie și hîrtie igienică 

39000000-2 
Prosop de hîrtie 2 buc./set set 2 475 12.83 15.40 31770.34 38124.08 

 
 
 
 

 
în termen de 30 zile din data 

înregistrării contractului la 

MF-TR Nord 

  

Șervețele hîrtie (cutie 100 buc) set 32 5.42 6.50 173.33 208.00 
  

Hîrtie igienică în pachet 8 rulouri set 220 49.33 59.20 10853.33 13024.00 
  

Hîrtie igienică albă buc 1 175 5.00 6.00 5875.00 7050.00 
  

Hîrtie igienică în pachet (albă)/ 4 buc 

în set 
set 2 200 12.36 14.83 27187.00 32644.00 

  

Hîrtie igienică diametrul (rolei 24 cm) buc 30 17.50 21.00 525.00 630.00 
  

Hîrtie igienică (rolă 63 m) buc 1 879 4.00 4.80 7516.00 9019.20 
  



 

      
83900.00 

100699.28    

Total lot 

Lotul nr. 11 Pungi și sacuri pentru gunoi 

39000000-2 
Pungi pentru gunoi (10 l) buc 20 7.50 9.00 150.00 180.00 

 
 
 
 

în termen de 30 zile din data 

înregistrării contractului la 

MF-TR Nord 

  

Pungi pentru gunoi (15 l) buc 20 7.50 9.00 150.00 180.00 
  

Pungi pentru gunoi (20 l) buc 155 13.33 16.00 2066.66 2480.00 
  

Pungi pentru gunoi (30 pachete/30 l) buc 875 8.25 9.90 7218.75 8662.50 
  

Pungi pentru gunoi (30 pachete/60 l) buc 339 15.00 18.00 5085.00 6102.00 
  

Pungi pentru gunoi (50 pachete) buc 425 12.29 14.75 5223.95 6268.75 
  

      
19894.36 23873.25 

  

Total lot 

Lotul nr. 12 Mănuși 

39000000-2 
Mănuşi elastice (mărimea S, L,M) perechi 370 8.25 9.90 3052.50 3663.00 

 
 
 

în termen de 30 zile din data 

înregistrării contractului la 

MF-TR Nord 

  

Mănuşi elastice (mărimea L) perechi 40 8.25 9.90 330.00 396.00 
  

Mănuşi elastice (mărimea L-17, M-2) perechi 135 8.25 9.90 1113.75 1336.50 
  

Mănuşi pentru lucrător din nylon 

acoperite cu latex 
perechi 198 10.83 13.00 2145.00 2574.00 

  

Mănuși din pînză (перчатки 

тряпочные) 
perechi 386 5.83 7.00 2251.66 2702.00 

  

     
8892.91 10671.50 

  

Total lot 

Lotul nr. 14 Mătură 

39000000-2 Mătură de grădină din silicon, cu 

mîiner lung 
buc 6 72.50 87.00 435.00 522.00 

 

în termen de 30 zile din data 

înregistrării contractului la 

MF-TR Nord 

  

Mătură de grădină buc 157 48.79 58.55 7659.66 9192.35 
  

Matura mălai 2C cat.Super 3 rinduri buc 445 30.03 36.04 13365.34 16037.80 
  

 



 

      
21460.00 25752.15 

   

         

Dozatoare pentru sapubn buc 5 183.33 220.00 916.66 1100.00 
  

Faras plastic buc 23 7.08 8.50 162.91 195.50 
  

Set matura faras cu coada lunga buc 35 41.27 49.52 1444.43 1733.32 
  

     
2524.00 3028.82 

  

 
        

Total lot 

 

Semnat: ______________ Numele, Prenumele:Rotaru Dan În calitate de:Director 
   

 

     Ofertantul: Altchim Pro SRL Adresa:mun.Chisinau ,str.Decebal 139/5 ap 39 ___ 

_ _   _   _   _   _   _   __  
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